EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 05/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa MIRANDA E BARROS LTDA , CNPJ: 10.567.651/0001-11 no valor
de R$ 8.381,91 (Oito mil, trezentos e oitenta e um reais e noventa e um
centavos), para aquisição de material elétrico, material básico, ferramentas e
refrigeração, constante no Processo Administrativo n° 2013.02.000282.

Gurupi-TO, 26 de fevereiro de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG